
199

file:///D/HTML/cze94434.htm[15.01.2025 11:17:05]

206
VYHLÁŠKA

ze dne 1. srpna 2007,
kterou se mění vyhláška č. 201/2003 Sb., o veterinárních požadavcích na čerstvé drůbeží maso,

králičí maso, maso zvěře ve farmovém chovu a maso volně žijící zvěře,
ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo zemědělství stanoví podle § 78 zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů
(veterinární zákon), ve znění zákona č. 131/2003 Sb., zákona č. 316/2004 Sb. a zákona č. 48/2006 Sb., (dále jen „zákon") k
provedení § 18 odst. 6 písm. a) bodu 2 zákona:

ČI. I
Vyhláška č. 201/2003 Sb., o veterinárních požadavcích na čerstvé drůbeží maso, králičí maso, maso zvěře ve farmovém chovu a
maso volně žijící zvěře, ve znění vyhlášky č. 651/2004 Sb. a vyhlášky č. 4/2007 Sb., se mění takto:
1. V § 3a se doplňuje odstavec 3, který včetně poznámky pod čarou č. 3d zní:
„(3) Čerstvé drůbeží maso nebo maso pernaté zvěře ve farmovém chovu získané porážkou drůbeže nebo pernaté zvěře ve
farmovém chovu, která pochází z území nebo části území, jež podléhá omezujícím nebo zakazujícím veterinárním opatřením
přijatým vzhledem k výskytu newcastleské choroby nebo aviární influenzy, jakož i mleté maso, strojně oddělené maso, masné
polotovary obsahující takové maso a masné výrobky, které obsahují takové maso a nebyly podrobeny ošetření podle přílohy č. 5,
se označují alternativní značkou3d), jejíž vzor je uveden v příloze č. 6.

3d) Rozhodnutí Komise 2007/118/ES ze dne 16. února 2007 o prováděcích pravidlech týkajících se alternativní identifikační
značky podle směrnice Rady 2002/99/ES.".
2. Za přílohu č. 5 se doplňuje příloha č. 6, která zní:

„Příloha č. 6 k vyhlášce č. 201/2003 Sb.
(přílohu jsme nedigitalizovali)

ČI. II
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. září 2007.
Ministr:

Mgr. Gandalovič v. r.
 


	Dysk lokalny
	199


